
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

18.07.2017 № 564    
 

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  
Стрежевой от 29.08.2011 № 574 

 
 

В соответствии с пунктом 5.1 статьи 32 Федерального закона от 12.01.1996 
№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», в целях приведения муниципального 
правового акта в соответствие с действующим законодательством Российской 
Федерации 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 
1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа 

Стрежевой от 29.08.2011 № 574 «Об утверждении Порядка контроля за 
деятельностью муниципальных бюджетных учреждений и муниципальных 
казенных учреждений»: 

1.1. пункт 2 постановления исключить. 
1.2. в приложении к постановлению пункт 4 изложить в редакции: 
«4. Функции по контролю за деятельностью учреждений выполняют органы, 

осуществляющие функции и полномочия учредителя в отношении учреждений, 
находящихся в их ведении, в пределах своей компетенции. 

В отношении учреждений, находящихся в ведении органа – Администрация 
городского округа Стрежевой, контроль за деятельностью учреждений 
осуществляют структурные подразделения и органы Администрации городского 
округа Стрежевой (далее - уполномоченные органы): 

- контроль за соответствием осуществляемой деятельности по 
учредительным документам, стандартам качества, мониторинг результатов 
деятельности учреждений на основе предоставленных отчетов осуществляет Отдел 
экономического анализа и прогноза Администрации городского округа Стрежевой; 

- внутренний муниципальный финансовый контроль осуществляет 
контрольно-ревизионный отдел Администрации городского округа Стрежевой; 

- контроль за состоянием дебиторской и кредиторской задолженности, 
контроль за выполнением муниципального задания осуществляет Финансовое 
управление Администрации городского округа Стрежевой; 

- контроль за использованием муниципального имущества осуществляет 
Управление имущественных и земельных отношений Администрации городского 
округа Стрежевой.». 



2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
органов местного самоуправления городского округа Стрежевой.  
          3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Мэра городского округа по экономике и финансам, начальника 
Финансового управления Администрации городского округа Стрежевой  
Дениченко В.В. 

 
 

Мэр городского округа                                                                           В.М. Харахорин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Муратова 
Разослать: Администрация, Финансовое управление, ОЭАиП, ОСП, УКСиМП, УО 

 


